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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11930504B

2. Data e Regjistrimit 30/07/2021
3. Emri i Subjektit IB welding
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/07/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/07/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Manez  MANEZ Rruga Manëz - Durrës, Zona 
Kadastrale 2590 dhe me Nr. 7/41 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimin, prodhimin, montimin, saldimin, importin dhe 

eksportin me shumicë e me pakicë të produkteve që rrjedhin 
nga punimet strukturore metalike, tubacione, sisteme 
elektrike dhe hidraulike si dhe aktivitet i lidhur me 
mirëmbajtjen, riparimin dhe asistencë teknike në emër të vet 
dhe për palët e treta. Testimi dhe dizenjimi, ndërtimi, 
montimi, instalimi, mirëmbajtja, blerja, dhënia me qera, 
shitja, menaxhimi i impianteve industriale, infrastruktura 
civile dhe rrjetet teknologjike përkatëse në sektorë prodhues 
dhe shpërndarjen e sistemeve të energjisë elektrike, bakrit 
dhe të fibrave optike, shpërndarjen e gazit, avullit dhe/ose 
ngrohjes, pastrimit të ujit dhe pastrimit, ndërtimin dhe 
punimet e shërbimeve publike për transportin e lëngjeve 
djegëse, impiantet e mbeturinave në energji, trajtimi dhe 
rikuperimi i mbetjeve të ngurta urbane dhe mbeturinave 
industriale, termocentraleve të erës, impianteve fotovoltaike, 
impiantet hidroelektrike, sistemet e parandalimit të zjarrit, 
sistemet telefonike dhe sistemet e transmetimit, 
mirëmbajtjes, riparimit, menaxhimin e grupeve gjeneruese, 
turbinat me ujë dhe gaz, pajisjet elektro-mekanike për 
gjenerimin e energjisë termike dhe elektrike. Ndërtimin, 
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restaurimin, mirëmbajtjen, menaxhimin dhe monitorimin e 
punëve ndërtimore të çfarëdo lloji duke përfshirë ndërtesat e 
parafabrikuara, të përgjithshme dhe të specializuara, në çdo 
fushë, punime civile, togëzime, rrugë, det, hekurudhë, ajror, 
hidraulik, elektrik, kanalizim, telekomunikacion, diga, 
tunele, punime strukturore metalike si dhe të gjitha 
aktivitetet që lidhen me ekzekutimin e punimeve. Transport 
rrugor, demolimi dhe mbetjet e ndërtimit, gërmimet dhe 
gurë, për palët e treta si në territorin  kombëtar dhe 
ndërkombëtar. Kryerjen e operacioneve të ngarkimit dhe 
shkarkimit, shpërndarjes si dhe ekzekutimin e të gjitha 
veprimeve që kanë të bëjnë me operimin e transportit. 
Tregtimin me shumicë dhe pakicë, dhënie me qera të 
automjeteve të transportit, makina, komionë forklifts, vinça, 
platforma ajrore, shkallë lëvizëse, makineri bujqësore, si 
pajisje të reja dhe të përdorura për ngritjen e dheut, përfshirë 
pjesët rezervë në përgjithësi dhe dhënien me qera të këtyre 
pasurive. Veprimtarinë e pasurive të palujtshme, përkatësisht 
blerjen, posedimin, mbajtjen, shitjen, shkëmbimin dhe 
transferimin për çfarëdo arsye, ndërtim, ristrukturim, 
menaxhim, qira, nënqira dhe menaxhimi i përgjithshëm i 
pasurive të patundshme të të gjitha llojeve.
Igli Bici10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/07/2021                Deri: 28/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IslamBici
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 80.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IgliBici

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IB welding
E-Mail: igli.bici1@gmail.com  
Telefon: 0694256252  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-761225-07-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA4EE0A-B489-464B-A40C-2BA086308361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6CFFC5E-7A0C-488A-98ED-8E34E7922CC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54B0E04D-B3D9-4954-B6F1-EB7D2C014580

